
Manejo de desechos

Ancho:
Alto:
Largo:
Capacidad:
Peso por caja:
Piezas por empaque:
Empaques por pallet:

N/A AZUL 0086876212129 /  00086876212129

61 cm
90.2 cm
134.6 cm
348.3 L
28 kg
1
2

Estación para Reciclaje Glutton® 

www.rubbermaidcommercial.com

ESPECIFICACIONES

COLORES DISPONIBLES

Código  Clave  Color  UPC

1792372

CONTENEDORES Y ACCESORIOS

Solución centralizada de gran capacidd para la clasificación 
eficiente de los desperdicios
Incluye tapas designadas para artículos específicos, calcomanías 
con símbolos y calcomannías con letreros en tres idiomas que 
proporcionan señales visuales para fomentar que el público 
cumpla
Tapa abisagrada que permite fácil acceso para vaciar


